МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

Филиал государственного бюджетного образовательного учреждения
высшего образования

«Ставропольский государственный педагогический институт» в г. Буденновске
(Филиал СГПИ в г. Буденновске)

ПРИКАЗ

г. Буденновск 01

«Об организации 25 ноября 2022 г. в Филиале
СГПИ в г. Буденновске работы по реализации
основных и дополнительных образовательных
программ с применением электронного обучения
и дистанционных образовательных технологий»

В связи с участием в организации и проведении XVII Международной научно-
практической конференции «Антропологическая миссия российского учительства в
современном мире», на основании приказа ГБОУ ВО СГПИ от 18.11.2022 г. № 412 01

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Организовать в филиале государственного бюджетного образовательного
учреждения высшего образования «Ставропольский государственный педагогический
институт» в г. Буденновске 25 ноября 2022 г. работу по реализации образовательных
программ высшего, среднего профессионального и дополнительного профессионального
образования с использованием дистанционных образовательных технологий, позволяющих
обеспечить взаимодействие обучающихся и педагогических работников опосредованно (на
расстоянии), в том числе с применением электронного обучения.

2. Учебно-методическому отделу (Мауль А.В.) проинформировать об этом
педагогических работников и обучающихся.

3. Начальнику отдела информатизации (Глаголеву Д.М.):
- с целью ознакомления работников и обучающихся, обеспечить размещение

настоящего приказа на официальном сайте Филиала СГПИ в г. Буденновске;
- обеспечить техническую поддержку педагогическим работникам и обучающимся по

вопросам организации образовательного процесса с применением электронного обучения и
дистанционных образовательных технологий.

4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор
Филиала СГПИ в г. Буденновске О.Н. Новикова

Исп.: Лалова Ж.Б.